
 

 

 

 

 

İmtihan / Cüneyt Süavi 

Genç, en büyük yapı şirketlerinden birinin sınavına hazırlanmaya başladığında 
kendiyle gururlanıp şöyle diyordu: 

-Tüm istediklerim gerçekleşecek… Bizde ki yaşlı kadınlar ne kadar kader hakkında 
konuşurlarsa konuşsunlar bu durumda ona yer olmayacak. 

Üniversiteden mezun olalı beş sene olmuştu. Bu süre zarfında çeşitli 
mühendislik bürolarında çalışıp iyi bir tecrübe edindi. Şimdi ise bu şirket iki tecrübeli 
mühendis aradığını duyurdu. Şöyle yazıyordu: 

-İlk sınav yazılı olarak şu tarihte saat onda gerçekleşecektir. 

İlanı okuduktan sonra sınava hazırlanmak için işinden iki haftalık bir izin aldı. 
Bu şirkette çalışmak için büyük istek duyuyordu. Yaşlı olan ebeveyni tek ağızdan ona 
şöyle diyordu: 

-Nasibinde varsa muradına erersin. Sana düşen iyi bir şekilde çalışmak, eğer 
kaderinde varsa bu şirketteki işi alırsın. 

Ancak bu sözler gencin hoşuna gitmiyordu. Şöyle karşılık veriyordu: 

-İnsan tedbirini aldıktan sonra kendi kaderini kendi şekillendirir.  

Genç adam bunu ispatlamak ve ders çalışmak için daha uygun bir ortam elde 
etmek için sınava bir hafta kala yazlık evine taşındı. Ders çalışma planını belirledikten 
sonra kendi kendine: 

-Gazeteler, radyolar ve televizyon kanalları sınava kadar bana haramdır. 
Dersten başka hiçbir şeyle meşgul olmayacağım. Sınava nasıl hazırlanılır görecekler. 

Bir hafta boyunca eve kapandığından dolayı kapsamlı tedbirler almıştı. Birkaç 
saat alıp masanın ve her yerin üstüne yerleştirdi, sınav saatinden emin olmak için 
şirketi aradı. Tedbir her şeyin başıdır. Belki de gazeteler sınav saatini yanlış 
yazmıştı!!! 

Genç mühendis gereken tüm tedbirleri aldıktan sonra sınava iyi bir şekilde 
hazırlandı. Sınav günü ise sabah erkenden kalktı, şirkete sınavın başlamasından yarım 
saat önce gitti. Çünkü böylesi şirketlerde dakikalık gecikmenin bile telafisi 
olamayacağını biliyordu. 

Bekleme salonuna girdiğinde ise şoka girmişti, saatin akrebi onu gösteriyordu 
ve bunun farkında değildi. Danışmaya gidip bunun sebebini sordu. Görevli alaycı bir 
şekilde: 

-Sınav yarım saat önce başladı. 

Sonra elinde ki gazeteyi ona uzattı, sağ tarafında bulunan haber şöyle 
diyordu: “Dün gece itibariyle yaz saat uygulamasına geçilmiştir, gece yarısından sonra 
saatler bir saat ileriye alınmıştır.” 



 

 

 

 

 

O an, yaşlı ebeveyninin şu sözleri kulağında yankılandı: “İstediğine ancak 
nasibinde varsa ulaşabilirsin.” 

 


